
Zimní oblastní střelecká liga 2014/2015 SSK TATRA Kopřivnice

Místo konání:  Vzduchovková střelnice SSK Kopřivnice

Pořadatel :  SSK TATRA Kopřivnice C-0374

Ředitel soutěže : 

Sbor rozhodčích : 

Příjmení a jméno Klub KD I. II. III. IV. Průměr 3nej. Finále Celkem

1 1972 35821 0224 560 559 0 574 561 565,00 556 1121,00
2 1994 39894 0224 549 0 0 552 565 555,33 556 1111,33
3  Obročník Pavel 1957 A 1300503 AVZO 0 549 554 0 552 551,67 559 1110,67
4 1989 34541 0374 0 0 549 552 563 554,67 556 1110,67
5 1956 11236 0132 549 550 555 0 552 552,33 551 1103,33
6 1972 2939 0374 0 0 541 549 545 545,00 552 1097,00
7 1976 38953 0373 537 0 540 540 550 543,33 553 1096,33
8 1962 39001 0693 0 521 0 533 550 534,67 550 1084,67
9 1943 33251 0158 520 0 0 535 537 530,67 539 1069,67
10  Svitavský Jarmil 1968 N.Č. 0126 520 512 523 510 526 523,00 540 1063,00
11 1964 - AVZO 525 0 528 527 534 529,67 523 1052,67
12 1985 38999 0693 0 515 0 515 531 520,33 531 1051,33
13 1951 01528 0885 0 499 501 512 514 509,00 502 1011,00
14 1934 - AVZO 469 483 484 467 476 481,00 470 951,00
15  Hejna David 1993 37040 0224 557 0 0 560 0 372,33 565 937,33
16 1959 25005 0377 546 538 0 0 0 361,33 539 900,33
17 1960 11072 0373 0 0 530 526 0 352,00 524 876,00
18  Strážnický Milan 1958 37824 0224 0 0 0 514 526 346,67 491 837,67
19 1972 03263 0232 570 0 0 0 0 190,00 575 765,00
20 1995 37758 0132 554 0 0 0 0 184,67 553 737,67
21  Václavík Jaroslav 1953 3217 0177 512 0 532 524 528 528,00 - 528,00
22 1940 3207 0177 504 0 505 503 504 504,33 - 504,33
23 1976 N.Č. 0158 0 0 0 0 0 0,00 500 500,00
24  Toman Daniel 1994 37759 0132 0 534 518 0 0 350,67 - 350,67
25 1955 10973 0615 0 520 505 0 0 341,67 - 341,67
26  Novák Ladislav 1950 - AVZO 0 0 506 514 0 340,00 - 340,00
27 1964 562 0374 0 498 504 0 0 334,00 - 334,00
28 1989 31511 0232 568 0 0 0 0 189,33 - 189,33
29  Ondruška Jan 1994 37775 0377 561 0 0 0 0 187,00 - 187,00
30  Černý Petr 1963 37264 0398 551 0 0 0 0 183,67 - 183,67
31 1961 4262 0328 548 0 0 0 0 182,67 - 182,67
32 1964 38695 0235 540 0 0 0 0 180,00 - 180,00
33  Hromada Jan 1960 38268 0126 514 0 0 0 0 171,33 - 171,33
34 1939 4699 0132 510 0 0 0 0 170,00 - 170,00
35  Hromada Jiří 1988 31323 0370 491 0 0 0 0 163,67 - 163,67

X. ročník Zimní oblastní střelecké ligy 
Kopřivnice

 p. Marek Meca

Hlavní rozhodčí VzPi:  p. František Vyskočil, A-0067

Hlavní rozhodčí VzPu:  p. Květoslav Tomeček, A-0030

 p. Michal Hromočuk, PetrTyraj, Libor Kazlepka, Vilém Gebauer

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři

Poř. Nar. Ev. č.

 Hlásník Jan
 Tenk Lukáš

 Meca Marek
 Tellinger Lumír
 Hromočuk Michal
 Korviny Petr
 Sáblík Rostislav
 Walica Jan

 Nevřivý Dalibor
 Strapina Tomáš
 Rédr Zdeněk
 Indyk Milan

 Lacký Antonín
 Karzel Karel

 Tenk Martin
 Sendler Filip

 Hostaša Miroslav
 Kawulok Radim

 Kletenský Rostislav

 Tyraj Petr
 Malúšek David

 Janošťák Štefan
 Ivanov Ivelin Vanev

 Bém Vladimír



Zimní oblastní střelecká liga 2014/2015 SSK TATRA Kopřivnice

Příjmení a jméno Klub KD I. II. III. IV. Průměr 3nej. Finále Celkem

1 1997 39329 0374 372 0 364 368 355 368,00 363 731,00
2 1999 39050 0132 356 0 366 0 363 361,67 365 726,67
3  Hejna Vojtěch 2000 39895 0224 353 0 0 364 365 360,67 365 725,67
4 2001 39306 0126 0 355 0 338 363 352,00 368 720,00
5  Chmelík Jaromír 1997 39384 0224 346 347 0 331 336 343,00 364 707,00
6 1999 40532 0224 336 335 340 327 355 343,67 343 686,67
7 2000 40762 0126 0 320 0 313 318 317,00 336 653,00
8 1999 40671 0158 298 0 0 274 316 296,00 309 605,00
9 1999 39571 0158 346 0 0 0 352 232,67 362 594,67
10 2001 39596 0377 334 327 317 329 317 330,00 - 330,00
11 2002 40304 0224 311 334 336 0 319 329,67 - 329,67
12 2000 40123 0224 313 336 279 0 0 309,33 - 309,33
13  Hala Petr 2001 N.Č. 0374 280 274 283 309 291 294,33 - 294,33
14  Přibyla Dalibor 2000 39597 0377 332 0 310 0 0 214,00 - 214,00
15 1999 39891 0224 315 315 0 0 0 210,00 - 210,00
16  Krsek Kryštof 1999 39265 0398 367 0 0 0 0 122,33 - 122,33
17 2000 39402 0328 362 0 0 0 0 120,67 - 120,67
18  Klech Vojtěch 1998 39264 0398 327 0 0 0 0 109,00 - 109,00
19 1997 40045 0398 324 0 0 0 0 108,00 - 108,00
20  Blažek Jan 2001 39261 0398 298 0 0 0 0 99,33 - 99,33
21  Volek Adam 2002 39400 0328 288 0 0 0 0 96,00 - 96,00
22 2003 N.Č. 0398 146 0 0 0 0 48,67 - 48,67

Příjmení a jméno Klub KD I. II. III. IV. Průměr 3nej. Finále Celkem

1  Fialová Martina 1966 36695 0126 350 354 364 365 363 364,00 361 725,00
2 1999 40652 0377 328 314 356 330 329 338,33 349 687,33
3 1997 38143 0885 0 323 0 337 335 331,67 339 670,67
4 1964 - AVZO 0 349 346 0 336 343,67 323 666,67
5 2001 40533 0224 318 328 342 0 332 334,00 325 659,00
6 1974 40280 0126 0 334 0 331 311 325,33 325 650,33
7  Chmelíková Kateřina 1997 39377 0224 354 0 0 335 0 229,67 349 578,67
8  Křížová Zuzana 1998 39331 0885 0 0 0 330 341 223,67 353 576,67
9 1996 39107 0158 0 0 0 0 0 0,00 335 335,00
10 1997 N.Č. 0158 0 0 0 0 0 0,00 314 314,00
11  Hromadová Marie 1988 38952 0126 353 0 0 0 308 220,33 - 220,33
12 1997 38702 0224 291 0 305 0 0 198,67 - 198,67
13  Königová Marcela 1964 2770 0398 367 0 0 0 0 122,33 - 122,33
14 1998 40305 0328 320 0 0 0 0 106,67 - 106,67
15 1997 38702 0224 291 0 0 0 0 97,00 - 97,00
16  Kubešová Eliška 2003 N.Č. 0224 0 0 0 272 0 90,67 - 90,67
17  Valouchová Laura 1999 N.Č. 0224 0 0 0 269 0 89,67 - 89,67

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Poř. Nar. Ev. č.

 Domitra Radek
 Harrer František

 Vildomec Jan

 Kažmierski Marek
 Mikstein René
 Tietz Marek
 Zawada Miroslav
 Skapka Vlastimil
 Hasník František
 Špaňúr Denis

 Gocman Ondřej

 Rampula Matěj

 Všetička Petr

 Beláčík Lukáš

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky

Poř. Nar. Ev. č.

 Kušnírová Adriana
 Nezhybová Nikola
 Ondrašinová Hana
 Vršanová Klára
 Vildomcová Zuzana

 Sobková Izabela
 Kawuloková Petra

 Hasalíková Eva

 Krkošková Valerie
 Hasalíková Eva



Zimní oblastní střelecká liga 2014/2015 SSK TATRA Kopřivnice

Příjmení a jméno Klub KD I. II. III. IV. Průměr 3nej. Finále Celkem

1  Strážnický Pavel 1996 37675 0224 0,0 584,7 0,0 596,2 595,5 592,13 585,0 1177,13
2 1962 04268 0328 574,3 591,7 0,0 577,0 580,6 583,10 577,0 1160,10
3  Adamec Pavel 1972 00974 0224 0,0 588,2 578,2 0,0 586,4 584,27 552,5 1136,77
4 1958 4261 0328 577,6 572,6 0,0 568,4 553,0 572,87 563,7 1136,57
5  Chytil Jan 1959 38572 AVZO 562,9 560,5 571,5 556,7 0,0 564,97 558,9 1123,87
6  Horák Dominik 1997 39775 0182 0,0 0,0 0,0 605,6 593,9 399,83 602,3 1002,13
7  Adamec Petr 1972 973 0368 0,0 0,0 603,7 0,0 0,0 201,23 601,2 802,43
8 1961 00571 0374 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 587,6 587,60
9  Bobka 1973 39966 0224 0,0 0,0 0,0 605,6 0,0 201,87 - 201,87
10 1997 37776 0004 598,0 0,0 0,0 0,0 0,0 199,33 - 199,33
11  Bek Kryštof 1999 38812 0004 594,1 0,0 0,0 0,0 0,0 198,03 - 198,03
12  Vyhlídal Jiří 1972 39100 0368 0,0 0,0 0,0 0,0 576,2 192,07 - 192,07

Příjmení a jméno Klub KD I. II. III. IV. Průměr 3nej. Finále Celkem

1  Míčková Kristýna 1998 38497 0374 399,9 394,6 386,5 377,3 394,1 396,20 391,7 787,90
2 1999 39817 0374 380,1 395,2 389,1 395,3 384,9 393,20 376,1 769,30
3 2000 40290 0374 339,6 365,8 347,2 365,1 377,2 369,37 326,1 695,47
4  Strážnický Milan 2000 39869 0224 0,0 346,6 0,0 330,7 359,4 345,57 349,0 694,57
5  Karasová Sára 2001 39380 0224 0,0 0,0 0,0 0,0 385,7 128,57 395,9 524,47
6  Zemánek Martin 1999 38696 0224 0,0 0,0 375,7 0,0 0,0 125,23 382,1 507,33
7  Přívratský Jiří 2001 39867 0224 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 389,1 389,10
8 1999 39322 0368 376,6 0,0 0,0 394,3 392,6 387,83 - 387,83
9  Adamec Vojtěch 1998 39573 0224 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 378,9 378,90
10  Pokorná Eva 1999 39222 0368 391,7 0,0 0,0 399,0 0,0 263,57 - 263,57
11 2001 40404 0368 0,0 0,0 0,0 351,3 374,5 241,93 - 241,93
12 1985 N.Č. 0368 0,0 0,0 0,0 0,0 391,9 130,63 - 130,63
13 2000 39725 0004 383,0 0,0 0,0 0,0 0,0 127,67 - 127,67
14 2002 40100 0004 372,5 0,0 0,0 0,0 0,0 124,17 - 124,17

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Poř. Nar. Ev. č.

 Blanař Jiří

 Kapica Rudolf

 Gebauer Vilém

 Kelnar Václav

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Poř. Nar. Ev. č.

 Kazlepka Metoděj
 Škývara Karel

 Matoška Michal

 Oršový Florián
 Mizerková Monika
 Bačina Lukáš
 Hanke Lukáš



X. ročník Zimní oblastní střelecké ligy
Termín konání :  28.2.2015; Finále

Místo konání:  Vzduchovková střelnice SSK Kopřivnice

Pořadatel :  SSK TATRA Kopřivnice C-0374

Ředitel soutěže : 

Hlavní rozhodčí : 

Sbor rozhodčích : 

Příjmení a jméno Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"

1 1972 03263 0232 94 97 96 95 98 95 575 14
2  Hejna David 1993 37040 0224 91 94 95 97 93 95 565 12
3  Obročník Pavel 1957 A 1300503 AVZO 90 94 92 96 92 95 559 10
4 1989 34541 0374 90 91 98 88 93 96 556 11
5 1994 39894 0224 93 93 93 94 91 92 556 10
6 1972 35821 0018 91 94 93 94 91 93 556 7
7 1995 37758 0132 94 94 87 85 97 96 553 12
8 1976 38953 0373 94 91 94 89 91 94 553 10
9 1972 2939 0374 92 93 93 91 91 92 552 10
10 1956 11236 0132 93 88 94 93 92 91 551 10
12 1962 39001 0693 89 91 92 92 94 92 550 9
13  Svitavský Jarmil 1968 N.Č. 0126 88 95 85 95 90 87 540 5
14 1943 33251 0158 92 89 89 84 93 92 539 11
15 1959 25005 0377 94 95 86 86 89 89 539 5
16 1985 38999 0693 90 89 92 86 89 85 531 7
17 1960 11072 0373 87 83 88 89 89 88 524 4
11 1964 N.Č. 0373 90 83 86 88 89 87 523 3
18 1951 01528 0885 85 85 86 84 82 80 502 3
19 1976 N.Č. 0158 82 81 85 84 85 83 500 4
20  Strážnický Milan 1958 37824 0224 87 81 82 83 81 77 491 3
21 1934 - AVZO 86 73 80 69 85 77 470 2

Příjmení a jméno Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"

1 2001 39306 0126 93 94 94 87 368 5
2 1999 39050 0132 92 87 95 91 365 8
3  Hejna Vojtěch 2000 39895 0224 92 92 95 86 365 6
4  Chmelík Jaromír 1997 39384 0224 91 92 89 92 364 6
5 1997 39329 0374 94 86 92 91 363 5
6 1999 39571 0158 94 88 91 89 362 3
7 1999 40532 0224 90 80 88 85 343 3
8 2000 40762 0126 85 84 86 81 336 2
9 1999 40671 0158 79 74 80 76 309 2

 p. Marek Meca

 p. František Vyskočil, A-0067

 p. Michal Hromočuk, Petr Tyraj, Libor Kazlepka, Marek Meca,

     Vilém Gebauer

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři

Poř. Nar. Ev. č.

 Tenk Martin

 Meca Marek
 Tenk Lukáš
 Hlásník Jan
 Sendler Filip
 Korviny Petr
 Hromočuk Michal
 Tellinger Lumír
 Sáblík Rostislav

 Walica Jan
 Lacký Antonín
 Strapina Tomáš
 Karzel Karel
 Nevřivý Dalibor
 Rédr Zdeněk
 Kawulok Radim

 Indyk Milan

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Poř. Nar. Ev. č.

 Vildomec Jan
 Harrer František

 Domitra Radek
 Zawada Miroslav
 Kažmierski Marek
 Mikstein René
 Tietz Marek



Příjmení a jméno Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"

1  Fialová Martina 1966 36695 0126 85 91 95 90 361 3
2  Křížová Zuzana 1998 39331 0885 89 88 87 89 353 6
3 1999 40652 0377 89 86 89 85 349 6
4  Chmelíková Kateřina 1997 39377 0224 86 84 90 89 349 4
5 1997 38143 0885 82 86 86 85 339 4
6 1996 39107 0158 88 86 81 80 335 2
7 2001 40533 0224 84 77 89 75 325 2
8 1974 40280 0126 76 87 84 78 325 1
9 1964 - AVZO 83 85 77 78 323 2
10 1997 N.Č. 0158 87 84 74 69 314 2

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky

Poř. Nar. Ev. č.

 Kušnírová Adriana

 Nezhybová Nikola
 Sobková Izabela
 Vršanová Klára
 Vildomcová Zuzana
 Ondrašinová Hana
 Kawuloková Petra



X. ročník Zimní oblastní střelecké ligy
Termín konání :  1.3.2015; Finále

Místo konání:  Vzduchovková střelnice SSK Kopřivnice

Pořadatel :  SSK TATRA Kopřivnice C-0374

Ředitel soutěže : 

Hlavní rozhodčí : 

Sbor rozhodčích : 

Příjmení a jméno Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"

1  Horák Dominik 1997 39775 0182 96,2 97,9 102,1 102,8 102,2 101,1 602,3 29
2  Adamec Petr 1972 00973 0224 98,1 98,2 102 100,7 100,3 102 601,3 26
3 1961 00571 0374 97,0 98,1 96,6 100,1 99,1 96,7 587,6 20
4  Strážnický Pavel 1996 37675 0224 98,4 95,7 96,6 95,8 100,2 98,3 585,0 19
5 1962 04268 0328 94,4 96,9 94,2 96,8 99,0 95,7 577,0 14
6 1958 04261 0328 95,8 91,3 92,7 94,6 97,5 91,8 563,7 14
7  Chytil Jan 1959 - AVZO 92,5 92,4 95 91,1 90,4 97,5 558,9 14
8  Adamec Pavel 1972 00974 0224 96 92,9 93 90,6 91,2 89,3 553,0 10

Příjmení a jméno Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"

1  Horák Dominik 1997 39775 0182 93 94 98 97 97 97 576 29
2  Adamec Petr 1972 00973 0224 94 94 98 97 95 98 576 26
3 1961 00571 0374 92 93 92 96 94 92 559 20
4  Strážnický Pavel 1996 37675 0224 95 93 91 91 96 92 558 19
5 1962 04268 0328 90 91 89 93 95 92 550 14
6 1958 04261 0328 92 86 89 90 93 88 538 14
7  Chytil Jan 1959 - AVZO 87 88 92 88 86 93 534 14
8  Adamec Pavel 1972 00974 0224 90 89 87 86 88 85 525 10

Příjmení a jméno Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"

1  Karasová Sára 2001 39380 0224 99,4 96,4 100,5 99,6 395,9 16
2  Míčková Kristýna 1998 38497 0374 98,4 97,9 98,8 96,6 391,7 10
3  Přívratský Jiří 2001 39867 0224 98,9 98,5 98,2 93,5 389,1 13
4  Zemánek Martin 1999 38696 0224 95,4 95,3 95,3 96,1 382,1 7
5  Adamec Vojtěch 1998 39573 0224 92,5 94,3 95,5 96,6 378,9 10
6 1999 39817 0374 94,0 93,7 96,4 92,0 376,1 7
7  Strážnický Milan 2000 39869 0224 83,6 89,2 89,5 86,7 349,0 4
8 2000 40290 0374 81,7 83,7 82,9 77,8 326,1 0

 p. Marek Meca

 p. Květoslav tomeček, A-0030

 p. Michal Hromočuk, PetrTyraj, Libor Kazlepka, Meca Marek

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Poř. Nar. Ev. č.

 Gebauer Vilém

 Blanař Jiří
 Kapica Rudolf

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Poř. Nar. Ev. č.

 Gebauer Vilém

 Blanař Jiří
 Kapica Rudolf

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Poř. Nar. Ev. č.

 Kazlepka Metoděj

 Škývara Karel



Příjmení a jméno Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"

1  Karasová Sára 2001 39380 0224 93 92 96 94 375 16
2  Míčková Kristýna 1998 38497 0374 95 93 93 92 373 10
3  Přívratský Jiří 2001 39867 0224 95 92 93 90 370 13
4  Zemánek Martin 1999 38696 0224 90 91 91 90 362 7
5  Adamec Vojtěch 1998 39573 0224 87 92 90 91 360 10
6 1999 39817 0374 90 89 91 86 356 7
7  Strážnický Milan 2000 39869 0224 78 84 86 82 330 4
8 2000 40290 0374 78 81 79 73 311 0

      

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Poř. Nar. Ev. č.

 Kazlepka Metoděj

 Škývara Karel


	Celkem ZOSL
	Finálé VzPi
	Finále VzPu

